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Tilayksikön raportti talouden toteumasta 2/2023

Toiminnallinen toteutuminen

Vuoden 2023 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet ja vuoden 2023 työohjelman mukaan.  Investointihankkei-
den toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti rakennuttajien kanssa. Päivä-
kotien tilatarve on kasvanut. Uusia päiväkotitiloja etsitään niin omista tiloista kuin markkinoilta.

Hyvinvointialueuudistukseen liittyvät vuokrasopimukset on saatu allekirjoitettua joulukuussa 2022 ja sopimukset sekä irtain
siirrettyä. Vuokrien laskutus on aloitettu. Siirrettävien sopimusten osalta on joitain laskutukseen liittyviä järjestelyjä jouduttu
tekemään sähkölaskujen osalta. Kiinteistöohjelman tekeminen on jatkunut. Painopisteiden kokonaisuuksia on saatu valmiiksi
ja asiakastyytyväisyystutkimus on käynnistetty. Kiinteistöohjelman valmistuminen ajoittuu kesän 2023 alkuun.

Purkuohjelma 2023 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurimmat purkutyömaat ovat raportointiaikana Noormarkun vanhan
paloaseman purun loppuun saattaminen uuden paloasematyömaan tieltä ja Ruosniemen koulun sekä päiväkodin purkami-
nen. Purut edellyttävät onnistunutta lupaprosessia. Päiväkotien tarpeeseen liittyen Vapaudenkadun rakennelmien purkami-
nen ennen tontin luovutusta vauhdittaa uuden palvelusetelipäiväkodin saamista.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2023
aikana ollut LVIA 158, sähkö 133, rakennustyöt 29 ja kiinteistönhoito 251 kirjattua tehtävää.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot on toteutunut vuokrien osalta suunnitellusti.

Toimintakulut ovat toteutuneet odotetusti. Henkilöstökulut ovat toteutuneet hieman arvioitua vähäisempänä työlomien ja
palkattomien vapaiden vuoksi. Palvelujen ostot ovat toteutuneet suunnitellusti. Pakkasjaksosta huolimatta kaukolämpöku-
lut ovat toteutuneet maltillisesti ja hieman viimevuotta vähäisempänä. Sähkökulut ovat toteutuneet budjetoidusti. Ulkoa
vuokrattujen tilojen menot ovat toteutuneet hieman budjetoitua enemmän johtuen päiväkotitilan vuokrauksesta Tiilimäeltä.

Investointien toteutuminen

Merkittävimmistä investoinnista Pohjois-Porin monitoimitalosta on urakka edennyt yleisaikataulun mukaan. Koulun vaiheen
2 osalta urakat ovat nyt laskennassa ja tarjoukset saadaan seuraavan raportointijakson aikana. Itä-Porin päiväkodin osalta
on hanke muutettu jaetuksi urakaksi ja suunnittelun hankinta-asiakirjoja valmistellaan.

Talouden vuosiennuste
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Tuotot jäänevät toteutumatta noin 50000 euroa kiinteistönhoidon palvelusopimuksien päättymisen vuoksi.

Henkilöstöasiat

Tilayksikössä työskenteli helmikuun lopulla 117 työntekijää toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Vähenemää viime
vuoden helmikuuhun on yhteensä 3 työntekijää.

HTV 2 määrä on ollut helmikuun lopulla 17,7 ja laskua viime vuoteen on 0,5 HTV.
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Tilajohtamisen toimintayksikön raportti talouden toteumasta 2/2023

Toiminnallinen toteutuminen

Vuoden 2023 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat lähteneet käyntiin alkuvuoden osalta pääosin suunnitellulla tavalla,
ja vuoden 2024–2029 investointiohjelman valmistelutyö on aloitettu. Kuluvan vuoden investointihankkeiden toteumaa ja ti-
lannetta seurataan erikseen pidettävissä investointien ohjauspalavereissa sekä projektikohtaisesti kuukausiraporttien avulla.
Varhaiskasvatuksen uusien tilojen tarve on ja uusia päiväkotitiloja etsitään niin omista tiloista kuin markkinoilta.

Merkittävistä investoinneista Pohjois-Porin monitoimitalon vaihe 1:n työt etenevät aikataulussa ja 2. vaiheen urakkatarjoukset
saadaan maaliskuun lopussa. Lisäksi Noormarkun paloasema ja Reposaaren koulukorttelin rakennustyöt etenevät aikatau-
lussa. Taidemuseon peruskorjauksen, Ahlaisten monitoimitalon ja Yyteri-info rakennuksen osalta kohteet menevät urakka-
laskentavaiheeseen tulevan kevään aikana.

Purkuohjelma 2023 on alkanut erillisen suunnitelman. Purkuesitykset rakennuksista viedään rakennuskohtaisesti TELA-ko-
koukseen hyväksytettäviksi. Merkittävin purkukohde tämän vuoden puolella on Noormarkun paloaseman loppuosan purka-
minen tulevana syksynä.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot ovat kokonaisuudessaan toteutuneet budjetissa ja siihen liittyy merkittävällä tavalla hyvinvointialueen vuok-
ramaksujen alkaminen kaupungille. Toimintayksikön valmistus omaan käyttöön on vuoden alusta toteutunut alle budjetin.
Kokonaisuudessaan toimintakulut ovat toteutuneet vuoden alusta budjetissa. Henkilöstökulut ovat myös toteutuneet budje-
tissa. Palveluiden ostot ovat toteutuneet alle budjetin. Kun taas aineet, tarvikkeet ja tavarat tililtä kulut ovat toteutuneet ko-
konaisuutena hiukan yli budjetin.

Investointien toteutuminen

Merkittävistä investoinneista Pohjois-Porin monitoimitalon vaihe 1:n työt etenevät aikataulussa ja hanke valmistuu kuluvan
vuoden kesällä. Pohjois-Porin monitoimitalo vaiheen yksi valmistuminen vaikuttaa siihen, että sekä Toejoen ja Ruosniemen
koulut jäävät vaille käyttöä. Pohjois-Porin monitoimitalon 2. vaiheen urakkatarjoukset saadaan maaliskuun lopussa. Muista
investoinneista Noormarkun paloaseman ja ruokalarakennuksen sekä Reposaaren koulukorttelin rakennustyöt etenevät ai-
kataulussa. Itä-Porin päiväkodin osalta hanke muuttui hankeen toteutussuunnittelun kilpailutusasiakirjat ovat valmistelussa
ja hanke on muutettu jaetuksi urakaksi.

Tarveselvitykset pääkirjaston ja kansalaisopiston sekä nuorisotalon ja stadionin osalta on saatu valmiiksi. Hankesuunnitel-
mien osalta työn alla on mm. eläinlääkäritilat sekä Valimo-rakennus. Lisäksi Noormarkun paloasema ja Reposaaren koulu-
korttelin rakennustyöt etenevät aikataulussa. Taidemuseon peruskorjauksen, Ahlaisten monitoimitalon ja Yyteri-info raken-
nuksen osalta kohteet menevät urakkalaskentavaiheeseen tulevan kevään aikana.
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Talouden vuosiennuste

Toimintatuottojen ja toimintakulujen toteutuman vuosiennusteena on, että toimintayksikkö pysyy budjetissa. Laajimmat In-
vestointihankkeet tulevat toteutumaan pääosin työohjelman mukaisesti lukuun ottamatta Itä-Porin päiväkodin osalta, jonka
varsinaiset rakennustyöt eivät ala tänä vuonna. Kunnossapitohankkeiden muutoksia tulee muuttuvista työsuunnitteluista ja
tarpeiden muutoksien seurauksena. Merkittävämmät muutokset kunnossapitohankkeiden osalta tulee olemaan tekojääradan
kylmäkoneiston korjaukset sekä tekonurmen mahdollinen uusiminen. Purkukohteiden osalta vuosibudjetti 2023 osalta on
500.000 €, josta kustannuksia on käytetty/sidottu noin 10.000 € ja käytettävissä noin 490.000 euroa.

Henkilöstöasiat

Henkilöstösuunnitelma 2024 osalta aloitetaan maaliskuun aikana. Yhden uuden kiinteistömanagerin täyttölupapyyntö on
valmistelussa. Kesätyöpaikat tulevat haettavaksi helmikuun aikana. Eläköitymisiä tulee tapahtumaan tulevan kesän aikana
yhden henkilön osalta.



Raportti

Tekninen toimiala
Tilayksikkö 20.3.2023

Toimitilojen ylläpitotoimintayksikön raportti talouden toteumasta 2/2023

Toiminnallinen toteutuminen

Toimitilojen ylläpitopalveluiden toiminta on alkuvuonna painottunut omajohtoisten investointihankkeiden toteuttamiseen ja oh-
jelmoituun kunnossapitoon.  Toimintayksikön kiinteistöhoidon resurssit on kohdistuneet raportointijakson aikana ulkoalueiden
hoitoon ja liukkauden torjuntaan, huoltokirjaohjelman mukaisten huoltotoimenpiteiden suorittamiseen, paremman sisäilman yl-
läpitämiseen ja energian tarpeenmukaisen käyttöön.

Toimintayksikkö toteuttaa palvelulupausta toteuttamalla vuosityösuunnitelmaa ja kiinteistönhoidon palvelusopimuksia suunnitel-
lusti vuoden 2023 osalta. Omajohtoiset investointihankkeet on aloitettu suunnitellusti ja ne ovat aikataulussa.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2023 ai-
kana ollut LVIA 158, sähkö 133, rakennustyöt 29 ja kiinteistönhoito 251 kirjattua tehtävää. Ohjelmoimattomia toimeksiantoja on
yhteensä 571 kpl ja tämän lisäksi toimintayksikölle on ohjelmoitu huoltokirjajärjestelmään n. 1600 kunnossapitotehtävää.

Talouden toteutuma

Toimintayksikön VOK-tavoite on alittumassa ja on tarkasteluaikana hetkellä 12,0 % budjetoidusta. Työohjelma toisaalta mah-
dollistaa painopisteen suuntaamisen suunnitelmalliseen kunnossapitoon ja tekemään ohjelmoimattomat kunnossapitotyöt
omana työnä, jolloin pystytään vähentämään ulkoa ostettuja palveluita. Tarkastelujakson aikana ulkoa ostettujen palvelujen
osuus ei kuitenkaan ole noussut verrattuna vuoteen 2022 ja toteuma on 15,7 %.

Talouden vuosiennuste

Toimintakulujen osalta vuosiennusteena on, että toimintayksikön toimintakulut eivät ylity budjetoidusta. VOK-tavoite ei tule to-
teutumaan. Työohjelma ei mahdollista tavoitteeseen pääsyä ja tavoitteesta tullaan jäämään noin 20 %. Vastaavasti kiinteistön-
hoitopalvelujen myynti arvioidaan toteutuvan 80000 euroa pienempänä, koska palvelusopimuksista joudutaan vuoden alkupuo-
liskon aikana luopumaan osittain resurssipulan takia. Henkilöstökulut toteutunevat budjetoidusti.
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Henkilöstöasiat

Henkilöstöresurssit erityisesti kiinteistönhoidossa ja kouluisäntäpalveluiden, sekä talotekniikan kunnossapidon osalta on saatu
riittävälle tasolle viimeisimpien rekrytointien ja vielä kesken olevien prosessien jälkeen.

Toimintayksikkö pyrkii tehostamaan toimintaansa ja kartoittaa mahdollisuuksia töiden uudelleen järjestelyihin ja henkilöresurs-
sien tarkoituksenmukaisesta jakamisesta tiimien kesken.

Tarkastelujakson aikana on kiinteistönhoitoon palkattu kaksi tukityöllistettyä ja yksi oppisopimuksella.


